DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000219 Estado da Bahia - segunda-feira, 19 de junho de 2023 Ano 8

Pregão Presencial

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão
Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 Tel.: 73 3540 1112

                                                                                                                                        1

ESTADODA BAHIA
Câmara Municipal  de  Presidente  Tancredo  Neves
CNPJ.: 13.071.261/0001-44

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N. 004/2023

A Câmara Municipal de Vereadores de Presidente Tancredo Neves/BA faz saber aos
interessados que realizará a licitação na modalidade de Pregão Presencial n°. 004/2023.
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos
especializados de consultoria e assessoria na informação, ajustes e conferência, do
Sistema Integrado de Gestão e Auditoria – SIGA, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Presidente Tancredo Neves, conforme especificações constantes do Termo
de Referência do Edital. Tipo: menor preço global. Sessão de abertura: dia 30 de junho
de 2023 às 10:00h (horário de Brasília). Local de aquisição de edital, entrega de
documentos e informações no Setor de Licitações na Câmara, com endereço na Avenida
Adolfo Araújo Borges, s/n, Bairro Japão, CEP: 45.416-000, Presidente Tancredo Neves,
no Tel.: (73) 3540-1112 ou no e-mail: licitacao@cmpresidentetancredoneves.ba.gov.br.
Presidente Tancredo Neves/BA, em 15 de junho de 2023. Ednaldo Sacerdote dos Santos
- Pregoeiro.

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.cmpresidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B25B182E1099545311BB8F55BCA6041D

		2023-06-19T07:54:42-0300